绍兴市柯桥区旅游发展有限公司招聘启事
绍兴市柯桥区旅游发展有限公司因工作需要，经研究决定向社会公开招聘公司部分合同制工作人员：

一、招聘岗位及要求：

	序号
	岗位及人数
	年龄
	岗位要求

	1
	办公室工作人员1名
	35周岁及以下
	1、本科及以上学历；2、柯桥区、越城区户籍；3、有工作经历者优先录用。

	2
	工程建设部工作人员1名
	35周岁及以下
	1、大专及以上学历，城市规划、土木工程、建筑学、建筑工程、工业与民用建筑等专业；2、2年及以上规划设计或工程管理领域工作经验；3、柯桥区、越城区户籍；4、具有较强的规划、建筑方案的创意及策划能力，熟练掌握计算机绘图设计程序；5、熟练应用CAD及PS软件；6、有建造、结构、城市规划等全国注册资格者、“985工程”或“211工程”大学毕业生优先录用。

	3
	营销策划部工作人员1名
	32周岁及以下
	1、大专及以上学历，旅游管理、营销等专业；2、柯桥区、越城区户籍；3、具有较强的活动创意及策划能力和良好的营销沟通能力；4、具有AAA级及以上旅游景区工作经验者优先录用。

　  二、报名时间、地点：
　　1．报名时间：2015年7月6日－7月10日。

　　2．报名地点：柯桥区大香林风景区305办公室。
　　三、报名手续：
　　报名时，须提交本人身份证、户口簿、学历证书、专业技术职务任职资格证书等相关证书（证明）原件及复印件，近期免冠1寸正照2张。招聘人数与符合条件的报名人数比例不足1:3的,取消相应岗位招聘计划。报名者所提供的全部资料必须真实，如弄虚作假，取消报考资格或录用资格。

四、考试形式根据岗位报名情况，另行通知。
五、联系电话：0575－84387097；联系人：阮同志。
绍兴市柯桥区旅游发展有限公司

2015年6月29日